
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 2 3 4 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love 1912 Island/Universal/UV 1 1 11 X

2 t 1 2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar 1898 Tonspiel/Warner -1 1 16 X

3 l 3 1 1 OMI Hula Hoop 1565 Ultra/Sony 0 1 8 X

4 s 6 13 27 PICCO You Know Why 1426 Yawa/Kontor New Media 2 4 4 -

5 t 4 4 3 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love 1404 Fly Eye/Columbia/Sony -1 2 16 X

6 s 7 10 11 SIGALA Easy Love 1327 B1/Sony 1 6 12 X

7 t 5 6 14 HARDWELL & ARMIN VAN BUUREN Off The Hook 1243 Revealed/Kontor/Kontor New Media -2 5 6 -

8 l 8 7 7 MARTIN SOLVEIG 1 1185 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV 0 7 22 X

9 s 17 90 - SEAN FINN Can You Feel It? 1082 Nitron/Sony 8 9 3 -

10 s 11 14 28 FINGER & KADEL Die Mit Dem Roten Halsband 2.0 1070 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 1 10 4 -

11 t 9 5 5 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 968 Armada/Kontor/Kontor New Media -2 2 23 X

12 s 15 25 - ROCKSTROH FEAT. MICHAEL FRIEDA Sommersprossen 920 Rockstroh Music 3 12 3 -

13 t 10 8 6 FREISCHWIMMER California Dreamin 886 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV -3 3 10 -

14 s 29 - - LUNCHMONEY LEWIS FEAT. CHLOE ANGELIDES Whip It! 776 Kemosabe/Columbia/Sony 15 14 2 X

15 t 14 15 12 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. SEBASTIAN HÄMER Ich & Du 703 Kontor/Kontor New Media -1 11 9 X

16 s 22 32 - SHAUN BATE FEAT. SIRONA Sing That Song 583 Nitron/Sony 6 16 3 -

17 s 21 24 36 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 565 Polydor/Universal/UV 4 17 8 X

18 t 13 11 9 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix) 559 Sony -5 4 15 -

19 t 12 9 10 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Get Up 502 Nitron/Sony -7 9 7 -

20 t 19 16 15 TUJAMO & DANNY AVILA Cream 501 Spinnin -1 15 8 -

21 s 23 30 - STONE & VAN LINDEN FEAT. NICOLE TYLER Sky 500 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 2 21 3 -

22 s 24 43 - BEATA Maria Magdalena 482 Passion & Divine/Zebralution 2 22 3 -

23 s 32 84 - HARDWELL FEAT. JAKE REESE Mad World 477 Revealed/Kontor/Kontor New Media 9 23 3 -

24 t 16 12 8 JANE VOGUE & STEVE CYPRESS Paris Latino 2K15 474 C47/A 45/Kontor New Media -8 8 9 -

25 s 34 - - ABEL ROMEZ FEAT. CRIZZN Next To Me 416 Mental Madness/Kontor New Media 9 25 2 -

26 s 44 - - ANDOR VAN REEVEN What If 2K15 396 Planet Punk/Kontor New Media 18 26 2 -

27 t 26 21 33 FALKO NIESTOLIK Anig 378 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -1 21 4 -

28 t 18 19 21 GURU PROJECT & TOM FRANKE VS. COCO STAR I Need A Miracle 373 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media -10 18 7 -

29 s 37 76 98 LOUANE Avenir 368 Fontana/Universal/UV 8 29 4 X

30 t 20 20 23 CREW 7 Luv 4 Luv 358 Andorfine/Kontor New Media -10 20 5 -

31 s 36 48 45 FLO RIDA My House 342 Atlantic/Warner 5 31 4 X

32 t 30 39 55 OLIVER HELDENS AND DA HOOL MHATLP (Hi-Lo Edit) 341 Spinnin -2 30 4 -

33 NEU - - - TBA Died In Your Arms (Calmani & Grey Remix) 320 Whitelabel 68 33 1 -

34 t 27 23 18 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday 312 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -7 3 18 X

35 NEU - - - MOONLANDER AND ORRY JACKSON Room Service 286 High 5/Planet Punk/Kontor New Media 66 35 1 -

36 t 33 26 24 DZEKO & TORRES FEAT. DELANEY JANE L'Amour Toujours (Tiësto Edit) 272 Musical Freedom -3 24 6 -

37 s 40 28 34 LAURENT WOLF VS. LUCAS & STEVE Calinda 2K15 271 Spinnin 3 28 7 -

38 s 42 70 - MOGUAI FEAT. CHEAT CODES Hold On 270 Spinnin Deep 4 38 3 -

39 NEU - - - CHARLOTTE DEVANEY FEAT. SNOOP DOGG Flip It 266 CMI/Universal/UV 62 39 1 -

40 t 38 33 26 SIDO FEAT. ANDREAS BOURANI Astronaut 256 Urban/Universal/UV -2 25 12 X

41 t 25 18 13 ANDREW SPENCER & AQUAGEN Here Without You 2.5 241 Mental Madness/Kontor New Media -16 6 9 -

42 s 47 38 32 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes 239 Hooky/Vibes Of Life/Kontor/Kontor New Media 5 4 20 X

43 s 46 41 48 TOOMANYLEFTHANDS Too Young To Die 236 Warner 3 41 6 -

44 s 58 60 57 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 235 Toka Beatz/Zebralution 14 38 16 -

45 s 61 61 53 LINDA FREELAND Smooth Operator 234 Liberté 16 45 5 -

46 NEU - - - 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine 232 Resilience/Nothing Else Matters/RCA/B1/Sony 55 46 1 -

47 s 73 - - KOVACS 50 Shades Of Black 226 Warner 26 47 2 -

48 t 43 29 25 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 225 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV -5 3 41 X

49 t 48 36 31 ED SHEERAN Photograph 224 Atlantic/Warner -1 22 16 X

50 s 51 - - R.I.O. FEAT. U-JEAN Cheers To The Club 220 Zooland/Kontor/Kontor New Media 1 50 2 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 39 44 66 DAVID GUETTA & GLOWINTHEDARK Clap Your Hands 213 Jack Back/Parlophone/Warner -12 39 4 -

52 s 94 - - MØ Kamikaze 204 Sony 42 52 2 -

53 t 35 34 29 NAMIKA Lieblingsmensch 202 Jive/Sony -18 17 14 X

54 t 41 27 22 LIZOT & CHARMING HORSES FEAT. JASON ANOUSHEH Sonnenmädchen 201 Nitron/Sony -13 5 12 -

55 s 80 - - DJ MIKESH & DJ NEO Lovin' You 200 Mental Madness/Kontor New Media 25 55 2 -

56 t 31 17 17 SCOTTY & AARON AMBROSE Incomplete 197 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -25 17 7 -

57 t 49 72 - CHRIS.I.AM MEETS SIDNEY KING Never Too Late 196 C47/A 45/Kontor New Media -8 49 3 -

58 s 75 - - EMPYRE ONE & ENERDIZER Go Smack 194 Global Airbeatz/Zebralution 17 58 2 -

59 s 60 52 41 AVICII For A Better Day / Pure Grinding 186 PRMD/Universal/UV 1 29 10 X

60 t 54 31 20 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl 185 B1/Sony -6 7 33 X

61 t 28 22 19 KLAAS & NIELS VAN GOGH Resurection (In Space) 184 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -33 4 12 -

62 t 45 49 37 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 183 Island/Universal/UV -17 1 35 X

63 s 66 69 90 AVICII Broken Arrows 182 PM:AM/Universal/UV 3 63 4 X

64 NEU - - - YALL FEAT. GABRIELA RICHARDSON Hundred Miles 180 B1/Sony 37 64 1 -

65 NEU - - - TIËSTO & DON DIABLO FEAT. THOMAS TROELSEN Chemicals 178 Musical Freedom 36 65 1 -

66 RE - 57 89 KATE RYAN Runaway (Smalltown Boy) 176 Embassy One/Zebralution 35 57 3 -

67 t 52 - - HOFMANN & WEIGOLD FEAT. ANNA S. Spread Love 174 Seveneves/Digedo -15 52 2 -

68 NEU - - - DAVID PEEL, KILIAN TARAS & DASHA LUKAS Conquer The Night 170 Mental Madness/Kontor New Media 33 68 1 -

69 t 56 45 35 PAUL KALKBRENNER Feed Your Head 168 Sony -13 12 16 X

70 t 50 35 63 ROBIN SCHULZ & MOGUAI FEAT. SOLAMAY Save Tonight 162 Tonspiel/Warner -20 35 4 -

71 t 67 40 40 TOM FRANKE & JOACHIM DEUTSCHLAND Marie (Gestört Aber Geil Remix) 159 We Play/Kontor New Media -4 35 7 -

72 t 64 42 16 A-HA Take On Me (Kygo Remix) 158 Warner -8 12 9 -

73 s 96 54 67 MACKLEMORE & RYAN LEWIS Downtown 154 Macklemore/Warner 23 54 5 X

74 s 77 51 62 NICKI JAM & ENRIQUE IGLESIAS El Perdón 149 Sony 3 43 17 X

75 t 59 56 42 SAM FELDT FEAT. KIMBERLY ANNE Show Me Love 148 PM:AM/Universal/UV -16 37 22 X

76 t 74 53 30 MARC REASON Lizard 147 ZYX -2 26 8 -

77 t 63 - - DAMON PAUL Back To The Future (Theme 2015) 146 ZYX -14 63 2 -

78 NEU - - - TUBE TONIC & DAVE CANSIS Back To Love 142 Mental Madness/Kontor New Media 23 78 1 -

79 t 69 37 69 DIE FANTASTISCHEN VIER FEAT. SEVEN Name Drauf 139 Columbia/Sony -10 37 4 -

80 t 55 86 - FAITHLESS We Come 1 2.0 (Armin van Buuren Remix) 137 Sony -25 55 3 -

81 NEU - - - VINAI Techno 136 Spinnin 20 81 1 -

82 NEU - - - PAPPENHEIMER Daydream 134 ZYX 19 82 1 -

83 RE - - - FELIX JAEHN FEAT. LOST FREQUENCIES Eagle Eyes 133 Spinnin Deep 18 14 12 -

84 NEU - - - SARAH CONNOR Bedingungslos 132 Polydor/Universal/UV 17 84 1 X

85 RE - 99 78 HANS ENTERTAINMENT VS. FINGER & KADEL Hoch Die Hände Wochenende (#Sotrue) 131 Universal/UV 16 78 4 X

86 t 71 - - SHAUN FRANK & KSHMR FEAT. DELANEY JANE Heaven 130 Spinnin -15 71 2 -

87 t 83 97 - DJ N'FARMER Jumpin 128 Starschmiede/Central Stage of Music/Kontor New Media -4 83 3 -

88 NEU - - - VARIOUS ARTISTS Love Song To The Earth 126 Whitelabel 13 88 1 -

89 RE - 77 68 EVA SIMONS FEAT. KONSHENS Policeman 125 Kontor/Kontor New Media 12 67 6 X

90 l 90 81 85 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. UMMET OZCAN The Hum 124 Smash The House/Kontor/Kontor New Media 0 17 28 -

91 t 65 100 54 DJ POLIQUE FEAT. GOLDIE BB Link Up 123 Monstablokaz -26 54 5 -

92 NEU - - - MNS & SANNY Let It Go! (Sunshine) 122 Mental Madness/Kontor New Media 9 92 1 -

93 RE - 91 82 PAUL VAN DYK FEAT. SUE MCLAREN Lights 120 Ultra/Sony 8 65 8 -

94 RE - 65 47 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut 119 Kontor/Kontor New Media 7 4 36 X

95 t 53 - - SERHAT Je M' Adore 118 CAP-Sounds -42 53 2 -

96 NEU - - - DARIUS & FINLAY & TK TYCOON Sniff It! 116 Trak 5 96 1 -

97 t 88 50 38 DAVID GUETTA FEAT. MAGIC! & SONNY WILSON Sun Goes Down 115 Parlophone -9 20 20 X

98 t 86 - - ELLIE GOULDING On My Mind 114 Polydor/Universal/UV -12 86 2 X

99 NEU - - - ERIC BOY FEAT. JOE THOMPSON The Good Thing 112 Mental Madness/Kontor New Media 2 99 1 -

100 t 62 47 73 PHILIP GEORGE & ANTON POWERS Alone No More 109 PM:AM/Universal/UV -38 47 4 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 2 6 15 PICCO You Know Why 1426 Yawa/Kontor New Media 1 1 4

2 t 1 1 6 HARDWELL & ARMIN VAN BUUREN Off The Hook 1243 Revealed/Kontor/Kontor New Media -1 1 6

3 s 9 - - SEAN FINN Can You Feel It? 1082 Nitron/Sony 6 3 2

4 l 4 7 16 FINGER & KADEL Die Mit Dem Roten Halsband 2.0 1070 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 0 4 4

5 s 7 15 - ROCKSTROH FEAT. MICHAEL FRIEDA Sommersprossen 920 Rockstroh Music 2 5 3

6 t 3 2 1 FREISCHWIMMER California Dreamin 886 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV -3 1 10

7 s 13 20 - SHAUN BATE FEAT. SIRONA Sing That Song 583 Nitron/Sony 6 7 3

8 t 6 4 3 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix) 559 Sony -2 1 14

9 t 5 3 4 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Get Up 502 Nitron/Sony -4 3 7

10 s 11 8 7 TUJAMO & DANNY AVILA Cream 501 Spinnin 1 6 8

11 s 14 19 - STONE & VAN LINDEN FEAT. NICOLE TYLER Sky 500 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 3 11 3

12 s 15 27 - BEATA Maria Magdalena 482 Passion & Divine/Zebralution 3 12 3

13 s 21 - - HARDWELL FEAT. JAKE REESE Mad World 477 Revealed/Kontor/Kontor New Media 8 13 2

14 t 8 5 2 JANE VOGUE & STEVE CYPRESS Paris Latino 2K15 474 C47/A 45/Kontor New Media -6 2 9

15 s 23 - - ABEL ROMEZ FEAT. CRIZZN Next To Me 416 Mental Madness/Kontor New Media 8 15 2

16 s 28 - - ANDOR VAN REEVEN What If 2K15 396 Planet Punk/Kontor New Media 12 16 2

17 l 17 13 18 FALKO NIESTOLIK Anig 378 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 0 13 4

18 t 10 11 11 GURU PROJECT & TOM FRANKE VS. COCO STAR I Need A Miracle 373 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media -8 10 7

19 t 12 12 13 CREW 7 Luv 4 Luv 358 Andorfine/Kontor New Media -7 12 5

20 t 19 23 30 OLIVER HELDENS AND DA HOOL MHATLP (Hi-Lo Edit) 341 Spinnin -1 19 4

21 NEU - - - TBA Died In Your Arms (Calmani & Grey Remix) 320 Whitelabel 30 21 1

22 NEU - - - MOONLANDER AND ORRY JACKSON Room Service 286 High 5/Planet Punk/Kontor New Media 29 22 1

23 t 22 16 14 DZEKO & TORRES FEAT. DELANEY JANE L'Amour Toujours (Tiësto Edit) 272 Musical Freedom -1 14 5

24 s 25 18 19 LAURENT WOLF VS. LUCAS & STEVE Calinda 2K15 271 Spinnin 1 18 7

25 s 27 43 - MOGUAI FEAT. CHEAT CODES Hold On 270 Spinnin Deep 2 25 3

26 NEU - - - CHARLOTTE DEVANEY FEAT. SNOOP DOGG Flip It 266 CMI/Universal/UV 25 26 1

27 t 16 10 5 ANDREW SPENCER & AQUAGEN Here Without You 2.5 241 Mental Madness/Kontor New Media -11 2 9

28 s 29 25 24 TOOMANYLEFTHANDS Too Young To Die 236 Warner 1 22 6

29 s 37 35 32 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 235 Toka Beatz/Zebralution 8 21 12

30 s 38 36 28 LINDA FREELAND Smooth Operator 234 Liberté 8 28 5

31 NEU - - - 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine 232 Resilience/Nothing Else Matters/RCA/B1/Sony 20 31 1

32 s 49 - - KOVACS 50 Shades Of Black 226 Warner 17 32 2

33 t 32 - - R.I.O. FEAT. U-JEAN Cheers To The Club 220 Zooland/Kontor/Kontor New Media -1 32 2

34 t 24 28 39 DAVID GUETTA & GLOWINTHEDARK Clap Your Hands 213 Jack Back/Parlophone/Warner -10 24 4

35 NEU - - - MØ Kamikaze 204 Sony 16 35 1

36 t 26 17 12 LIZOT & CHARMING HORSES FEAT. JASON ANOUSHEH Sonnenmädchen 201 Nitron/Sony -10 2 12

37 NEU - - - DJ MIKESH & DJ NEO Lovin' You 200 Mental Madness/Kontor New Media 14 37 1

38 t 20 9 9 SCOTTY & AARON AMBROSE Incomplete 197 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -18 8 7

39 t 30 45 - CHRIS.I.AM MEETS SIDNEY KING Never Too Late 196 C47/A 45/Kontor New Media -9 30 3

40 NEU - - - EMPYRE ONE & ENERDIZER Go Smack 194 Global Airbeatz/Zebralution 11 40 1

41 t 18 14 10 KLAAS & NIELS VAN GOGH Resurection (In Space) 184 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -23 1 12

42 NEU - - - YALL FEAT. GABRIELA RICHARDSON Hundred Miles 180 B1/Sony 9 42 1

43 NEU - - - TIËSTO & DON DIABLO FEAT. THOMAS TROELSEN Chemicals 178 Musical Freedom 8 43 1

44 RE - 33 - KATE RYAN Runaway (Smalltown Boy) 176 Embassy One/Zebralution 7 33 2

45 t 33 - - HOFMANN & WEIGOLD FEAT. ANNA S. Spread Love 174 Seveneves/Digedo -12 33 2

46 NEU - - - DAVID PEEL, KILIAN TARAS & DASHA LUKAS Conquer The Night 170 Mental Madness/Kontor New Media 5 46 1

47 t 31 21 36 ROBIN SCHULZ & MOGUAI FEAT. SOLAMAY Save Tonight 162 Tonspiel/Warner -16 21 4

48 t 43 24 21 TOM FRANKE & JOACHIM DEUTSCHLAND Marie (Gestört Aber Geil Remix) 159 We Play/Kontor New Media -5 16 7

49 t 41 26 8 A-HA Take On Me (Kygo Remix) 158 Warner -8 5 9

50 l 50 31 17 MARC REASON Lizard 147 ZYX 0 11 8

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar 1 6 SIGALA Easy Love

2 1 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love 2 3 OMI Hula Hoop

3 4 PICCO You Know Why 3 4 PICCO You Know Why

4 3 OMI Hula Hoop 4 1 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

5 5 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love 5 2 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

6 6 SIGALA Easy Love 6 9 SEAN FINN Can You Feel It?

7 7 HARDWELL & ARMIN VAN BUUREN Off The Hook 7 5 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

8 8 MARTIN SOLVEIG 1 8 7 HARDWELL & ARMIN VAN BUUREN Off The Hook

9 21 STONE & VAN LINDEN FEAT. NICOLE TYLER Sky 9 8 MARTIN SOLVEIG 1
10 26 ANDOR VAN REEVEN What If 2K15 10 14 LUNCHMONEY LEWIS FEAT. CHLOE ANGELIDES Whip It!

11 13 FREISCHWIMMER California Dreamin 11 10 FINGER & KADEL Die Mit Dem Roten Halsband 2.0

12 11 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 12 25 ABEL ROMEZ FEAT. CRIZZN Next To Me

13 10 FINGER & KADEL Die Mit Dem Roten Halsband 2.0 13 43 TOOMANYLEFTHANDS Too Young To Die

14 16 SHAUN BATE FEAT. SIRONA Sing That Song 14 11 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

15 9 SEAN FINN Can You Feel It? 15 13 FREISCHWIMMER California Dreamin

16 27 FALKO NIESTOLIK Anig 16 45 LINDA FREELAND Smooth Operator
17 35 MOONLANDER AND ORRY JACKSON Room Service 17 50 R.I.O. FEAT. U-JEAN Cheers To The Club

18 23 HARDWELL FEAT. JAKE REESE Mad World 18 23 HARDWELL FEAT. JAKE REESE Mad World

19 14 LUNCHMONEY LEWIS FEAT. CHLOE ANGELIDES Whip It! 19 24 JANE VOGUE & STEVE CYPRESS Paris Latino 2K15
20 15 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. SEBASTIAN HÄMER Ich & Du 20 12 ROCKSTROH FEAT. MICHAEL FRIEDA Sommersprossen

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 10 FINGER & KADEL Die Mit Dem Roten Halsband 2.0

2 1 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

3 4 PICCO You Know Why

4 9 SEAN FINN Can You Feel It?

5 5 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

6 7 HARDWELL & ARMIN VAN BUUREN Off The Hook

7 2 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

8 12 ROCKSTROH FEAT. MICHAEL FRIEDA Sommersprossen

9 3 OMI Hula Hoop
10 8 MARTIN SOLVEIG 1

11 6 SIGALA Easy Love

12 14 LUNCHMONEY LEWIS FEAT. CHLOE ANGELIDES Whip It!

13 11 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

14 19 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Get Up

15 13 FREISCHWIMMER California Dreamin

16 52 MØ Kamikaze

17 46 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine

18 18 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix)

19 28 GURU PROJECT & TOM FRANKE VS. COCO STAR I Need A Miracle
20 92 MNS & SANNY Let It Go! (Sunshine)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar 1 1 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

2 3 OMI Hula Hoop 2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

3 1 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love 3 3 OMI Hula Hoop

4 7 HARDWELL & ARMIN VAN BUUREN Off The Hook 4 12 ROCKSTROH FEAT. MICHAEL FRIEDA Sommersprossen

5 5 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love 5 6 SIGALA Easy Love

6 8 MARTIN SOLVEIG 1 6 15 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. SEBASTIAN HÄMER Ich & Du
7 4 PICCO You Know Why 7 5 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

8 11 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 8 13 FREISCHWIMMER California Dreamin

9 10 FINGER & KADEL Die Mit Dem Roten Halsband 2.0 9 14 LUNCHMONEY LEWIS FEAT. CHLOE ANGELIDES Whip It!
10 6 SIGALA Easy Love 10 11 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

11 16 SHAUN BATE FEAT. SIRONA Sing That Song 11 8 MARTIN SOLVEIG 1

12 9 SEAN FINN Can You Feel It? 12 17 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben

13 22 BEATA Maria Magdalena 13 54 LIZOT & CHARMING HORSES FEAT. JASON ANOUSHEH Sonnenmädchen

14 13 FREISCHWIMMER California Dreamin 14 22 BEATA Maria Magdalena

15 20 TUJAMO & DANNY AVILA Cream 15 44 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

16 18 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix) 16 67 HOFMANN & WEIGOLD FEAT. ANNA S. Spread Love
17 19 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Get Up 17 4 PICCO You Know Why

18 34 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday 18 32 OLIVER HELDENS AND DA HOOL MHATLP (Hi-Lo Edit)

19 14 LUNCHMONEY LEWIS FEAT. CHLOE ANGELIDES Whip It! 19 10 FINGER & KADEL Die Mit Dem Roten Halsband 2.0
20 31 FLO RIDA My House 20 25 ABEL ROMEZ FEAT. CRIZZN Next To Me

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

3 12 ROCKSTROH FEAT. MICHAEL FRIEDA Sommersprossen

4 3 OMI Hula Hoop

5 5 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

6 10 FINGER & KADEL Die Mit Dem Roten Halsband 2.0

7 9 SEAN FINN Can You Feel It?

8 11 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

9 8 MARTIN SOLVEIG 1
10 44 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

11 6 SIGALA Easy Love

12 4 PICCO You Know Why

13 15 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. SEBASTIAN HÄMER Ich & Du

14 13 FREISCHWIMMER California Dreamin

15 17 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben

16 7 HARDWELL & ARMIN VAN BUUREN Off The Hook

17 98 ELLIE GOULDING On My Mind

18 18 FAITHLESS Insomnia 2.0 (Avicii Remix)

19 19 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Get Up
20 16 SHAUN BATE FEAT. SIRONA Sing That Song
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